
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán V. A ČERVEN 2023 

Informace 

• Do 6. ročníku vybíráme 500,- Kč na sešity, výtvarné potřeby, kopírování. 
Žádáme o poslání platby do 20. 6. na třídní účet budoucí VI. A od září 2023 
2101806504/2010 

• V týdnu od 26. 6. bude výuka probíhat v rámci třídnických hodin, již nebudou 
vyučovány předměty s učiteli odborných předmětů. 
Výuka bude zkrácena – v pondělí 26. 6. do 12:45 a v dalších dnech do 11:50 hodin. 

• 30. 6. slavnostní předání Vysvědčení v naší třídě během první vyučovací hodiny 

Akce, 
pomůcky 

• 1. 6. tradiční celoškolní jarmark - – podrobnější informace obdržíte 
Výuka končí v 12:45 hodin, děti se při odchodu musí rozloučit se mnou. Případný 
dřívější odchod je nutný s písemným souhlasem rodičů. 

• 2. 6. Dramacentrum – Král snů - preventivní program v naší škole 

• 7. 6. Veletrh dětského čtenářství v Krajské vědecké knihovně 
https://www.kvkli.cz/akce/id:64418/festival-detskeho-ctenarstvi 
Navštívíme Listování s programem Šmodrcha v kině Varšava a besedu se 
spisovatelem p. Šlikem, který píše skvěle napínavé a dobrodružné knihy. 
https://www.rostik.cz/autori/petr-hugo-slik 

• 8. 6.  PČR„ON-LINE ZOO“: KNIHA PRO DĚTI, KTERÁ UČÍ BEZPEČNÉMU CHOVÁNÍ NA 
INTERNETU  a závislost na telefonu -  preventivní program v naší škole  

• 12. – 16. 6. týdenní pobyt v přírodě Harrachov hotel Diamant – podrobnější 
informace v příloze a od dětí 

• 26. 6. 17:00 Loučení na prázdniny a s 5.A - školní pozemek v Údolní ulici 

• 27. 6. – trampolíny Liberec – hrazeno z výdělku z jarmarku 

Učivo: 

ČJ 

 

 

 

M 

 

 

Přv 

        Vl 

V týdnu od 19. 6. budou zadány Závěrečné písemné práce z ČJ a M. 
 

• Slovní druhy 

• Podstatná jména vlastní 

• Utvrzování a opakování naučených pravopisných pravidel 

• Dílna čtení 

• Dílna psaní 
 

• Číselné výrazy 

• Slovní úlohy 

• Geometrie v prostoru, geometrické konstrukce 
 

• Lidské tělo – opakování 

• Jednoduché stroje a postupy výroby 
 

• Zeměpis – Evropa – povrch, vodstvo, nerostné bohatství 

• Státy Evropy – hlavní města  

https://www.kvkli.cz/akce/id:64418/festival-detskeho-ctenarstvi
https://www.rostik.cz/autori/petr-hugo-slik


 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

      

 

Aj 

• Orientace na mapě na ČR a Evropy 
 

• skupina paní uč. Pavelčákové: 
 V červnu dokončíme 9. lekci- zopakujeme minulý čas, naučíme se mluvit o tom co a 
v  kolik hodin  děláme. Budeme opakovat probranou látku.  

• skupina paní uč. Sedlářové: 
Probereme 7. lekci, naučíme se vyjádřit, co jsme dělali o prázdninách či víkendu v 
minulém čase. Lekci uzavřeme testem Unit 7.  Cvičně si zkusíme Cambridge Test 
-  úroveň Movers. 

• skupina paní uč. Bindr Machartové: 

           Souhrnné opakování, téma minulého času - was x were, předložky místa,  

           slovní zásoba - můj dům 

Domácí 
úkoly 

PROJEKT na měsíc červen: 
Příprava na pobyt v přírodě – vystoupení, scénka se spolužáky – vezmi si s sebou potřebné 
rekvizity. 
 
19. 6. Referát o přečtené knize 

Přeji nádherné léto Šárka Bartošová 


